
Lepší šance 
pro trh práce

TenTo projekT je spolufinancován eu z evropského sociálního fondu prosTřednicTvím operačního programu zaměsTnanosT a sTáTního rozpočTu české republiky.

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

máte obavy z návratu do zaměstnání? Bojíte se, že nemáte potřebné znalosti 
a dovednosti? Cítíte se znevýhodněni svým zdravotním handicapem? Máte malé 

pracovní zkušenosti? Hledáte své první zaměstnání?

projekT je určen pro:
Osoby pečující o malé děti | Osoby vracející se na trh práce po návratu z mateřské/rodičovské dovolené | Osoby nezaměstnané déle 

než 5 měsíců | Uchazeči a zájemci o zaměstnání a neaktivní osoby mladší 30 let | Osoby se zdravotním postižením

projekT bude probíhaT:
v období 2019 – 2020

CO KONKRÉTNÍHO VÁM MŮŽE PROJEKT NABÍDNOUT?
Individuální přístup –„létající poradenská centra“ | Informační setkání | Motivační program | Pracovní diagnostika | Rozvoj digitálních 

kompetencí | Rekvalifikace | Pomoc při vyhledávání (zprostředkování) zaměstnání | Hrazení nákladů (příspěvek na hlídání dětí 
a zdravotně znevýhodněných, příspěvek na veřejnou dopravu…)

konTakT na odbornou pracovní konzulTanTku:
Karlolína Bartoňová | Tel.: 605 817 937 | e-mail: bartonova@pomocneruce.cz

POJĎME SPOLEČNĚ HLEDAT MOŽNOSTI !
www.pomocneruce.cz


